
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/356/17 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z urządzeń Street Workout 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z urządzeń Street Workout, zlokalizowanych w Górze  

przy ul. Sportowej 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2018 r.

Poz. 90



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/356/17 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

 

 

Regulamin korzystania z urządzeń Street Workout 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z urządzeń Street Workout, zwanych dalej 

„urządzeniami”. 

§ 2. 1. Właścicielem urządzeń jest Gmina Góra zwana dalej „Właścicielem”. 

2. Urządzeniami administruje Zarządca wyznaczony przez Właściciela. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z urządzeń jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami niniejszego 

regulaminu i podporządkowania się ich treści. 

§ 4. Korzystanie z urządzeń jest ogólnodostępne i bezpłatne. 

§ 5. Z urządzeń można korzystać codziennie, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 21.00, 

w soboty i niedziele w godzinach od 10.00 do 21.00. 

§ 6. Urządzenia przeznaczone są wyłącznie do ćwiczeń fizycznych. 

§ 7. Urządzenia są przeznaczone dla osób w wieku od 14 lat lub wzroście powyżej 1,4 m. 

§ 8. Osoby poniżej 14 roku życia mogą korzystać z urządzeń wyłącznie pod opieką pełnoletniego opiekuna. 

§ 9. Każdy użytkownik zobowiązany jest korzystać z urządzeń zgodnie z przeznaczeniem i z zachowaniem 

ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

§ 10. Przy jednym stanowisku może ćwiczyć tylko jedna osoba, w sposób nie przeszkadzający innym 

użytkownikom i bez powodowania ryzyka uszkodzeń. 

§ 11. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny oraz zapoznać się z zasadami 

korzystania z urządzeń. 

§ 12. Każdy korzystający zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Zarządcę o zauważonych 

ewentualnych uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

§ 13. Nie wskazane jest korzystanie z urządzeń przez osoby, które posiadają przeciwwskazania lekarskie do 

wykonywania ćwiczeń fizycznych na tego typu urządzeniach. 

§ 14. Urządzenia i wykonywane w czasie treningu ewolucje mogą być niebezpieczne. Nawet przestrzeganie 

powyższych zasad nie gwarantuje uniknięcia urazów. 

§ 15. Osoby pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających nie mogą przebywać na terenie 

Street Workout i korzystać z urządzeń. 

§ 16. Zabrania się: 

1) niszczenia urządzeń; 

2) pozostawiania śmieci i odpadów; 

3) wnoszenia przedmiotów niebezpiecznych; 

4) zakłócania porządku. 

§ 17. Osoby, które naruszają porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będąusuwane 

z terenu, na którym znajdują się urządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 90


		2018-01-08T10:31:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




